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Ólmod Helyi Választási Bizottság 

9733 Ólmod, Fő utca 25. 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Ólmod Község Helyi Választási Bizottságának (a továbbiakban: HVB) 2024. április 

29. napján 18:00 órakor a Közös Önkormányzati Hivatal (9733 Horvátzsidány, Csepregi u 4.) 
hivatalos helyiségében tartott üléséről.  
 

Jelen vannak: a Helyi Választási Bizottság tagjai: Kocsis Mihály, Halász József, Dömötör 
Istvánné, Tamás Krisztián, Mercs Mária. 

A Helyi Választási Iroda (HVI) vezetője: Fucinné Dorner Anikó jegyző, -mint 

jegyzőkönyvvezető. 
 

Kocsis Mihály elnök a Helyi Választási Bizottság ülését megnyitja. Megállapítja, hogy 5 tag 

jelen van, a bizottság határozatképes. Az ülés napirendi pontjainak az elfogadására tesz 
indítványt. 
 

Az ülés napirendi pontjai: 
 

1. Független polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 

Hergovich Vince független polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

2. Független egyéni listás képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele 

Hergovich Vince egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
Fehér Zita egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
Orbán László egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 

Hábetler Imre egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Marx Róbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

3. Horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele  

Hergovich Vince horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 

Fehér Zita horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 

Gregorichné Hábetler Mária Magdolna horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vétele. 

Orbán László horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 

 

A javaslatra figyelemmel a választási bizottság 5 igen szavazattal a napirendi pontokat 

elfogadja.  

 

1. napirendi pont:   

Hergovich Vince független polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Hergovich Vince 

független polgármester jelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 

jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
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Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

1/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 

június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független polgármesterjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Hergovich Vincét  
 

Ólmod településen  
 

független polgármesterjelöltként 
 

nyilvántartásba veszi. 
 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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Hergovich Vince 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független 
polgármesterjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (3) bekezdés a) pontja szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 
(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (3) Polgármesterjelölt az, akit 
a) a 10 000 vagy annál kevesebb lakosú település választópolgárainak legalább 3%-a  

jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

a polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 4 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A polgármesterjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34822C00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Hergovich Vince független 
polgármesterjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 4 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
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A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (3) bekezdése a) 
pontja alapján hozta meg. 
 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

2. napirendi pont: 

 

Hergovich Vince egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Hergovich Vince 

független egyéni listás képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett 
dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

2/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Hergovich Vincét  
 

Ólmod településen  
 

független egyéni listás képviselőjelöltként 
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nyilvántartásba veszi. 
 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Hergovich Vince 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független egyéni listás 
képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (1) bekezdése szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 
(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (1) Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

az egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 1 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34696G00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Hergovich Vince független egyéni 
listás képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 1 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) bekezdése alapján 
hozta meg. 

 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

Fehér Zita egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Fehér Zita független 
egyéni listás képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

3/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
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Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Fehér Zitát  
 

Ólmod településen  
 

független egyéni listás képviselőjelöltként 
 

nyilvántartásba veszi. 
 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Fehér Zita 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független egyéni listás 
képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (1) bekezdése szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 
(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (1) Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

az egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 1 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34652K00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Fehér Zita független egyéni listás 
képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 1 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) bekezdése alapján 
hozta meg. 
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A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

Orbán László egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Orbán László független 
egyéni listás képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

4/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Orbán Lászlót  
 

Ólmod településen  
 

független egyéni listás képviselőjelöltként 
 

nyilvántartásba veszi. 
 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
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A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Orbán László 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független egyéni listás 
képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (1) bekezdése szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 
(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (1) Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

az egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 1 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 

mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34612H00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Orbán László független egyéni listás 
képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 1 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) bekezdése alapján 
hozta meg. 

 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

Hábetler Imre egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Hábetler Imre független 
egyéni listás képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

5/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
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nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Hábetler Imrét  
 

Ólmod településen  
 

független egyéni listás képviselőjelöltként 
 

nyilvántartásba veszi. 
 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Hábetler Imre 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független egyéni listás 
képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (1) bekezdése szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (1) Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

az egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 1 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34542I00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Hábetler Imre független egyéni listás 
képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 1 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) bekezdése alapján 
hozta meg. 

 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
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érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

Marx Róbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele. 
 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Marx Róbert független 
egyéni listás képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

6/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 307/G.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Marx Róbertet  
 

Ólmod településen  
 

független egyéni listás képviselőjelöltként 
 

nyilvántartásba veszi. 
 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Marx Róbert 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét független egyéni listás 
képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
8.§ (1) és (2) bekezdése, valamint a 9.§ (1) bekezdése szerint: 
 

„8.§ (1) A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet vagy listát is ajánlhat, de csak egy 
településen, fővárosi kerületben, megyében fogadhat el jelölést. 
(2) Az egyéni listás választási rendszerben a választópolgár egyidejűleg legfeljebb egy 
polgármesteri, egy egyéni listás és egy megyei listás jelöltséget fogadhat el. 
9.§ (1) Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 

 

A Ve. 307/E. § (1)-(3) bekezdése értelmében az egyéni listás képviselőjelölt, valamint a 
polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője 
állapítja meg a szavazást megelőző hatvanhatodik napon. 
A szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok számát a központi 
névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani. 
A szükséges ajánlások számát egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani. 
 

A Helyi Választási Iroda vezetőjének 2024. április 4-én kiadott közleménye alapján Ólmodon 

az egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges ajánlások száma: 1 db. 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 34782I00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Marx Róbert független egyéni listás 
képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez 
szükséges A4 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói 
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akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából 
külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri a 1 főt, így a jelölt nyilvántartásba 
vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9.§ (1) bekezdése alapján 
hozta meg. 

 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 122.§-án, 124.§-án, 
126.§-án, 307/G.§-án a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-

225.§-án, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul.   
 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

3. napirendi pont:  

 

Hergovich Vince horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Hergovich Vince horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett 
dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

7/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 318.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva 
meghozta a következő  
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H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Hergovich Vincét  
 

Ólmod településen  
 

a Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként 

 

 

nyilvántartásba veszi. 
 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Hergovich Vince 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét a Magyarországi Gradistyei 
Horvátok Egyesülete jelölő szervezet települési horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként, a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban: Nektv.) 50. §-a 

szerint az egyes nemzetiségek közvetlen választással a községben, a városban települési 
nemzetiségi önkormányzatot hozhatnak létre. 
 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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A Nemzeti Választási Bizottság a választást kitűző 8/2024. számú NVB határozatának 3. számú 
mellékletében - Ve. 316. §-a alapján - Ólmod községben a horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt állításához szükséges ajánlások számát 5 db. ajánlásban állapította meg. 
 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 35106H00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Hergovich Vince települési horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a 
nyilvántartásba vételéhez szükséges A6 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor 
nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló 
tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az 
adott választás vonatkozásában nem használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri 
az 5 főt, így a jelölt nyilvántartásba vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint 318. § (2) bekezdése alapján 
hozta meg. 

 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 124.§-án, a jogorvoslatról 
szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-225.§-án, 330. § (2) bekezdés c) pontján 
alapul.   

 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

Fehér Zita horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Fehér Zita horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett 
dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
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Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

8/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 318.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva 
meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Fehér Zitát  
 

Ólmod településen  
 

a Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként 

 

 

nyilvántartásba veszi. 
 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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INDOKOLÁS 

 

Fehér Zita 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét a Magyarországi Gradistyei 
Horvátok Egyesülete jelölő szervezet települési horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként, a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban: Nektv.) 50. §-a 

szerint az egyes nemzetiségek közvetlen választással a községben, a városban települési 
nemzetiségi önkormányzatot hozhatnak létre. 
 

A Nemzeti Választási Bizottság a választást kitűző 8/2024. számú NVB határozatának 3. számú 
mellékletében - Ve. 316. §-a alapján - Ólmod községben a horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt állításához szükséges ajánlások számát 5 db. ajánlásban állapította meg. 
 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 35099K00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Fehér Zita települési horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a 
nyilvántartásba vételéhez szükséges A6 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor 
nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló 
tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az 
adott választás vonatkozásában nem használ fel, az ajánlóíveken szereplő ajánlások száma eléri 
az 5 főt, így a jelölt nyilvántartásba vételének törvényes feltételei fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
 

A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint 318. § (2) bekezdése alapján 
hozta meg. 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 124.§-án, a jogorvoslatról 
szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-225.§-án, 330. § (2) bekezdés c) pontján 
alapul.   

 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
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Gregorichné Hábetler Mária Magdolna horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Gregorichné Hábetler 
Mária Magdolna horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi a helyi 
választási irodához érkezett dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

9/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 318.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva 
meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Gregorichné Hábetler Mária Magdolnát 
 

Ólmod településen  
 

a Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként 

 

nyilvántartásba veszi. 
 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu
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A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Gregorichné Hábetler Mária Magdolna 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét a 
Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet települési horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként, a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban: Nektv.) 50. §-a 

szerint az egyes nemzetiségek közvetlen választással a községben, a városban települési 
nemzetiségi önkormányzatot hozhatnak létre. 
 

A Nemzeti Választási Bizottság a választást kitűző 8/2024. számú NVB határozatának 3. számú 
mellékletében - Ve. 316. §-a alapján - Ólmod községben a horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt állításához szükséges ajánlások számát 5 db. ajánlásban állapította meg. 
 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 35090B00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Gregorichné Hábetler Mária 

Magdolna települési horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet 
hiánytalanul leadta, a nyilvántartásba vételéhez szükséges A6 jelű nyomtatványt benyújtotta, a 
benyújtáskor nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel, az ajánlóíveken 
szereplő ajánlások száma eléri az 5 főt, így a jelölt nyilvántartásba vételének törvényes feltételei 
fennállnak, akadálya nincs. 
 

Mindezek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak alapján döntött. 
 

A Ve. 49. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből 
nyilvános adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. A HVB 
a nyilvánosságra hozatal tekintetében a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett.  
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A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve. 132. §-a, valamint 318. § (2) bekezdése alapján 
hozta meg. 

A határozat a fenti jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 124.§-án, a jogorvoslatról 
szóló tájékoztatás a Ve. 221.§ (1) bekezdésén, 223-225.§-án, 330. § (2) bekezdés c) pontján 
alapul.   

 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. fejezet 8. pontja alapján 
illetékmentes a választással, valamint a népszavazással kapcsolatos törvényekből folyó jogok 
érvényesítésével, kötelezettségek teljesítésével kapcsolatos eljárás.  
 

 

Orbán László horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Kocsis Mihály elnök ismertette a helyi választási bizottsághoz érkezett Orbán László horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi a helyi választási irodához érkezett 
dokumentumát. 
A választási bizottság megállapította, hogy a jelölt bejelentése a jogszabályban előírt törvényes 
határidőben és feltételekkel megtörtént. Nyilvántartásba vételének akadálya nincs. Javasolta a 
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatalát. 
 

 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

10/2024. (IV. 29.) HVB. határozat 
 

Ólmod Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: HVB.) Ólmod településen, a 2024. 
június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán független egyéni listás képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában – a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
(továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján és a Ve. 318.  § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva 
meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán  
 

Orbán Lászlót 
 

Ólmod településen  
 

a Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet horvát nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként 

 

 

nyilvántartásba veszi. 
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Ólmod Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozat közzétételét a község hirdetőtábláján 
és a https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok felületen.  
 

A határozat ellen, annak meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes 
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Területi Választási Bizottsághoz 
(9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.) címzett fellebbezést nyújthat be Ólmod Helyi Választási 
Bizottságánál (9733 Horvátzsidány, Csepregi utca 4., e-mail: korjegyzo@hzsid.t-online.hu). 

 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától 
számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a HVB-hoz.  

 

A fellebbezésnek tartalmazni kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtó 
nevét, lakcímét (székhelyét), a benyújtó személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezési eljárás tárgyi 
illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 

 

Orbán László 2024. április 23-án kérte nyilvántartásba vételét a Magyarországi Gradistyei 
Horvátok Egyesülete jelölő szervezet települési horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként, a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán. 
 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban: Nektv.) 50. §-a 

szerint az egyes nemzetiségek közvetlen választással a községben, a városban települési 
nemzetiségi önkormányzatot hozhatnak létre. 
 

A Nemzeti Választási Bizottság a választást kitűző 8/2024. számú NVB határozatának 3. számú 
mellékletében - Ve. 316. §-a alapján - Ólmod községben a horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt állításához szükséges ajánlások számát 5 db. ajánlásban állapította meg. 
 

A Helyi Választási Iroda a Ve. 125- 127. §-ának megfelelően a jelölt adatait és választójogát, 
valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat - a HVB döntésének előkészítése érdekében - a 

központi névjegyzék és a „szavazókörök és választókerületek nyilvántartása” adatai alapján 
ellenőrizte. 

A Ve. 127. § (4) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a Helyi 
Választási Iroda tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Ólmod Helyi Választási 
Bizottságot. 

A képviselőjelölt által leadott ajánlóív sorszáma: 35075K00001 

 

Ólmod Helyi Választási Bizottsága megállapította, hogy Orbán László települési horvát 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt valamennyi ajánlóívet hiánytalanul leadta, a 
nyilvántartásba vételéhez szükséges A6 jelű nyomtatványt benyújtotta, a benyújtáskor 

https://olmod.asp.lgov.hu/valasztasi-informaciok
mailto:korjegyzo@hzsid.t-online.hu



